
Horario de tutorías 2016Curso: 2017-

ALAMINOS MINGORANCE, MIGUEL

ARREBOLA VARGAS, FRANCISCO JESÚS

CAMPOS MUÑOZ, ANTONIO JESÚS

CAMPOS SÁNCHEZ, FERNANDO

CAÑIZARES GARCÍA, FRANCISCO JAVIER

CARRIEL ARAYA, VÍCTOR

CRESPO FERRER, PASCUAL VICENTE

FERNÁNDEZ MONTOYA, ANTONIO

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR CONTRATADO DOCTOR

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

VIERNES
VIERNES

LUNES

MIERCOLES

VIERNES

LUNES
JUEVES
VIERNES

LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES

MARTES
MIERCOLES

LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES

LUNES

 10.00
 17.00

 9.30

 9.30

 9.30

 8.00
 8.00
 8.00

 10.00
 9.00
 9.00

 10.00

 15.00
 15.00

 10.00
 9.00
 9.00

 10.00

 8.30

 14.00
 19.00

 11.30

 11.30

 11.30

 10.00
 10.00
 10.00

 11.00
 11.00
 11.00
 11.00

 18.00
 18.00

 11.00
 11.00
 11.00
 11.00

 11.30

Departamento
Departamento

Facultad de
Farmacia
Facultad de
Farmacia
Facultad de
Farmacia

Departamento
Departamento
Departamento

Departamento
Departamento
Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento
Departamento
Departamento

Centro Regional
Transf S.

VIERNES
VIERNES

LUNES

MIERCOLES

VIERNES

LUNES
JUEVES
VIERNES

LUNES

LUNES
MIERCOLES

MARTES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES

VIERNES

 10.00
 17.00

 9.30

 9.30

 9.30

 8.00
 8.00
 8.00

 12.00

 9.00
 9.00

 15.00
 15.00

 9.00
 9.00

 8.30

 14.00
 19.00

 11.30

 11.30

 11.30

 10.00
 10.00
 10.00

 14.00

 12.00
 12.00

 18.00
 18.00

 12.00
 12.00

 11.30

Departamento
Departamento

Departamento F.
Medicina
Departamento F.
Medicina
Departamento F.
Medicina

Departamento
Departamento
Departamento

Departamento
Histología

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Centro Regional
Transf S.

-
-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-
-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-

-
-

-
-

-
-

-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:



Horario de tutorías 2016Curso: 2017-

FERNÁNDEZ SEGURA, EDUARDO

GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL

GARZÓN BELLO, INGRID JOHANNA

MARTÍN PIEDRA, MIGUEL ÁNGEL

OYONARTE GÓMEZ, SALVADOR

SÁNCHEZ QUEVEDO, MARÍA DEL CARMEN

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR CONTRATADO DOCTOR

PROF. AYUDANTE DOCTOR

PROFESORES ASOCIADOS LABORALES

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTOLOGÍA

LUNES
MARTES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
LUNES

JUEVES
VIERNES

 10.00
 10.00
 10.00

 11.30
 11.30
 11.30

 18.00
 18.00

 17.00
 17.00

 9.00
 13.00

 10.00
 10.00

 12.00
 12.00
 12.00

 13.30
 13.30
 13.30

 21.00
 21.00

 20.00
 20.00

 11.00
 15.00

 13.00
 13.00

Departamento
Departamento
Departamento

Departamento
Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

LUNES
MARTES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
LUNES

JUEVES
VIERNES

 10.00
 10.00
 10.00

 11.30
 11.30
 11.30

 18.00
 18.00

 17.00
 17.00

 9.00
 13.00

 10.00
 10.00

 12.00
 12.00
 12.00

 13.30
 13.30
 13.30

 21.00
 21.00

 20.00
 20.00

 11.00
 15.00

 13.00
 13.00

Departamento
Departamento
Departamento

Departamento
Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

Departamento
Departamento

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:


