• ALAMINOS MINGORANCE, MIGUEL Área: HISTOLOGÍA			CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD		
Primer Cuatrime	<u>estre</u>		Segundo Cuatr	imestre	
VIERNES	10.00 - 14.00	Departamento	VIERNES	10.00 - 14.00	Departamento
VIERNES	17.00 - 19.00	Departamento	VIERNES	17.00 - 19.00	Departamento
• ARREBOLA VARGAS, FRANCISCO JESÚS Área: HISTOLOGÍA			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD		
Primer Cuatrime	estre		Segundo Cuatr	imestre	
LUNES	9.30 - 11.30	Facultad de Farmacia	LUNES	9.30 - 11.30	Departamento F. Medicina
MIERCOLES	9.30 - 11.30	Facultad de Farmacia	MIERCOLES	9.30 - 11.30	Departamento F. Medicina
VIERNES	9.30 - 11.30	Facultad de Farmacia	VIERNES	9.30 - 11.30	Departamento F. Medicina
• CAMPOS MUÑO	Z, ANTONIO JE	SÚS	CA	ATEDRÁTICO DE	UNIVERSIDAD
Área: HISTOLC					
Primer Cuatrime	estre		Segundo Cuatr	imestre	
LUNES	8.00 - 10.00	Departamento	LUNES	8.00 - 10.00	Departamento
JUEVES	8.00 - 10.00	Departamento	JUEVES	8.00 - 10.00	Departamento
VIERNES	8.00 - 10.00	Departamento	VIERNES	8.00 - 10.00	Departamento
• CAMPOS SÁNCI		)			
Área: HISTOLC	OGÍA				
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre		
			LUNES	12.00 - 14.00	Departamento Histología
• CAÑIZARES GARCÍA, FRANCISCO JAVIER			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD		
Área: HISTOLC	OGÍA				
Primer Cuatrime	<u>estre</u>		Segundo Cuatr	imestre	
LUNES					
	10.00 - 11.00	Departamento	LUNES	9.00 - 12.00	Departamento
MARTES	9.00 - 11.00	Departamento Departamento	LUNES MIERCOLES	9.00 - 12.00 9.00 - 12.00	Departamento Departamento
MIERCOLES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00	Departamento Departamento			·
	9.00 - 11.00	Departamento			·
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAYA	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 <b>A, VÍCTOR</b>	Departamento Departamento	MIERCOLES	9.00 - 12.00	·
MIERCOLES JUEVES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 <b>A, VÍCTOR</b>	Departamento Departamento	MIERCOLES	9.00 - 12.00	Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAYA Área: HISTOLO Primer Cuatrime	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre	Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES PF Segundo Cuatr	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT	Departamento  RATADO DOCTOR
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAY Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00	Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PF  Segundo Cuatr MARTES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAYA Área: HISTOLO Primer Cuatrime	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre	Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES PF Segundo Cuatr	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAY Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 IR, PASCUAL VI	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PF  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAY/ Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES  • CRESPO FERRE	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 SR, PASCUAL VI	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PF  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00  15.00 - 18.00  ATEDRÁTICO DE	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAYA Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES • CRESPO FERRE Área: HISTOLO	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 SR, PASCUAL VI	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento CENTE	MIERCOLES  PF  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES  CA	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAY/ Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES • CRESPO FERRE Área: HISTOLO Primer Cuatrime	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 ER, PASCUAL VI	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PF  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES  CA  Segundo Cuatr	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00  15.00 - 18.00  ATEDRÁTICO DE  imestre  9.00 - 12.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento UNIVERSIDAD
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAYA Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES • CRESPO FERRE Área: HISTOLO Primer Cuatrime LUNES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 <b>A, VÍCTOR</b> OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 ER, PASCUAL VI OGÍA estre 10.00 - 11.00	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento CENTE  Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PF  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES  CA  Segundo Cuatr LUNES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00  15.00 - 18.00  ATEDRÁTICO DE  imestre  9.00 - 12.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento UNIVERSIDAD  Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAY/ Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES • CRESPO FERRE Área: HISTOLO Primer Cuatrime LUNES MARTES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 ER, PASCUAL VI OGÍA estre 10.00 - 11.00 9.00 - 11.00	Departamento	MIERCOLES  PF  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES  CA  Segundo Cuatr LUNES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00  15.00 - 18.00  ATEDRÁTICO DE  imestre  9.00 - 12.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento UNIVERSIDAD  Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAYA Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES  • CRESPO FERRE Área: HISTOLO Primer Cuatrime LUNES MARTES MIERCOLES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 OGÍA estre 10.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento CENTE  Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PE  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES  CA  Segundo Cuatr LUNES MIERCOLES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00 15.00 - 18.00  ATEDRÁTICO DE  imestre  9.00 - 12.00 9.00 - 12.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento UNIVERSIDAD  Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAY/ Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES • CRESPO FERRE Área: HISTOLO Primer Cuatrime LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 OGÍA estre 10.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 ONTOYA, ANTOI	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento CENTE  Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PE  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES  CA  Segundo Cuatr LUNES MIERCOLES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00 15.00 - 18.00  ATEDRÁTICO DE  imestre  9.00 - 12.00 9.00 - 12.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento UNIVERSIDAD  Departamento Departamento Departamento
MIERCOLES JUEVES  • CARRIEL ARAY/ Área: HISTOLO Primer Cuatrime MARTES MIERCOLES • CRESPO FERRE Área: HISTOLO Primer Cuatrime LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES • FERNÁNDEZ MO	9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 A, VÍCTOR OGÍA estre 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 OGÍA estre 10.00 - 11.00 9.00 - 11.00 9.00 - 11.00 10.00 - 11.00 ONTOYA, ANTOI	Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento CENTE  Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento Departamento	MIERCOLES  PE  Segundo Cuatr MARTES MIERCOLES  CA  Segundo Cuatr LUNES MIERCOLES	9.00 - 12.00  ROFESOR CONT  imestre  15.00 - 18.00 15.00 - 18.00  ATEDRÁTICO DE  imestre  9.00 - 12.00 9.00 - 12.00	Departamento  RATADO DOCTOR  Departamento Departamento UNIVERSIDAD  Departamento Departamento Departamento

				OCESOOD TITLII AD DE LIVIU (EDOIDAD	
•FERNÁNDEZ SE Área: HISTOLO		00	PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD		
			Occupada Ocation cata		
Primer Cuatrim LUNES	<u>estre</u> 10.00 - 12.00	Donartamento	Segundo Cuatr LUNES		
MARTES	10.00 - 12.00	Departamento Departamento	MARTES	10.00 - 12.00 Departamento 10.00 - 12.00 Departamento	
JUEVES	10.00 - 12.00	Departamento	JUEVES	·	
		<u> </u>		10.00 - 12.00 Departamento	
• GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL Área: HISTOLOGÍA			CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD		
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre		
LUNES	11.30 - 13.30	Departamento	LUNES	11.30 - 13.30 Departamento	
MIERCOLES	11.30 - 13.30	Departamento	MIERCOLES	11.30 - 13.30 Departamento	
VIERNES	11.30 - 13.30	Departamento	VIERNES	11.30 - 13.30 Departamento	
• GARZÓN BELLO, INGRID JOHANNA			PROFESOR CONTRATADO DOCTOR		
Área: HISTOLO	OGÍA				
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre		
LUNES	18.00 - 21.00	Departamento	LUNES	18.00 - 21.00 Departamento	
MIERCOLES	18.00 - 21.00	Departamento	MIERCOLES	18.00 - 21.00 Departamento	
● MARTÍN PIEDRA, MIGUEL ÁNGEL			PROF. AYUDANTE DOCTOR		
Área: HISTOLO	OGÍA				
Primer Cuatrim	<u>estre</u>		Segundo Cuatr	imestre	
LUNES	17.00 - 20.00	Departamento	LUNES	17.00 - 20.00 Departamento	
MIERCOLES	17.00 - 20.00	Departamento	MIERCOLES	17.00 - 20.00 Departamento	
• OYONARTE GÓ Área: HISTOLO		ROFESORES ASOCIADOS LABORALES			
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre		
LUNES	9.00 - 11.00	Departamento	LUNES	9.00 - 11.00 Departamento	
LUNES	13.00 - 15.00	•	LUNES	13.00 - 15.00 Departamento	
SÁNCHEZ QUEVEDO, MARÍA DEL CARMEN			CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD		
Área: HISTOLOGÍA					
Primer Cuatrim		Danasta	Segundo Cuatr		
JUEVES	10.00 - 13.00	•	JUEVES	10.00 - 13.00 Departamento	
VIERNES	10.00 - 13.00	Departamento	VIERNES	10.00 - 13.00 Departamento	